PEIIYBJINKA CEBEPHA MAKEJIOHUJA

YHUBEP3UTET “CB. KHPWI U METOH]J” - CKOIJE @

@®AKYIITET 3A EJIEKTPOTEXHUKA U THOOPMAIIMCKU TEXHOJIOTUA

CMMUCOK HA AUNIOMHUPAHU UHXEHEPHU

(2024/2025)
bpojHa [pe3ume Ume
AUMJIOMa
3238  AJIEKCOCKA CTE®AHU

3237  AHACTACOBCKA  BMKTOPMUIA
3294  AHIEJIOBCKM OUTINT
3319  ACIIPOBCKA AHTENA
3379  ATAHACOBA MAPUJA
3378  ATAHACOBCKH ONMUTAP
3380 ATAHACOCKM OABUA

3280 BOHEBCKM DOUNAIM
3358  BOLUKOBCKA TEOLOPA
3236  BAHOBCKA KPUCTUHA
3241  BACMJIECKA AHTENA
3258  BE/bKOBMK TEA

3310 BMOAHOBCKA JAHA

3244  BPBOBCKA MUPUHA
3384  BEPOCKM HUKOMA
3360 TEOPIMEBA MAT IAJTIEHA
3304 [/IMFOPOB BAHE

3323  [OPIEBCKMU METAP

3302 [OPIMEBA BUKTOPUJA
3369  TPYEBCKM OAPUJAH
3225  [IMMECKA FANEHA
3256  [UMECKA OEJAHA
3316  OMMUTPOBCKA  [OPATAHA
3313  OMMKOBA HAOULIA

3330  [1OHEBA AHACTACHIA




3377
3359
3382
3305
3296
3309
3272
3292
3352
3227
3264
3390
3303
3355
3233
3260
3381
3308
3253
3328
3392
3262
3287
3291
3271
3357
3371
3234
3336
3277
3275
3221
3251
3332
3343
3329
3288

OPM/bAHMH
XAKOB
YXAPOBA
3/IATEBCKM
3/IATUHOB
3MEJKOCKM
MBAHOB
MBAHOBCKA
MBAHOBCKM
MBAHOBCKM
MBAHOCKM
UIHHATOB
UIHATOBCKM
UUEBCKA
MNNJOCKA
UMUK
MCMAJBU
JAKMMOBCKA
JAHAKMEBCKM
JAHAYKOBCKA
JAHEB
JAHEBCKM
JAHEBCKM
JAHKOB
JAHKOB
JOBAHOB
JOBAHOBA
JOBAHOBMUK
JOBAHOBCKA
JOBAHOBCKA
JOBAHOBCKM
JOPJAHOBA
JOPJAHOBCKA
JOCM®OBCKM
JOCM®OBCKM
JOLLUEBA
KAMYEB

AUIA
DOUNNIM
NOHA
MBAH
OAMJAH
CTE®AH
EBA
KPUCTMHA
AJTEKCEJ
FOPI'U
XPUCTMJAH
OAPKO
MIMNJA
MAPUJA
MAPUJA
BNAOUMMP
BJOJLA
ENEHA
OABMA
TAMAPA
BEHKO
BACUN
JAHE
BOJAH
JAHU
BOPYE
PAOULA
MAPUJA
KPUCTMHA
XPUCTUHA
JOBAH
MBAHA
EMUIINIA
FOPAH
MBAH
MAB/TMHKA
JOBAH




3353
3242
3344
3340
3278
3265
3266
3385
3312
3337
3375
3362
3317
3263
3240
3259
3331
3327
3373
3383
3243
3273
3349
3347
3270
3364
3334
3247
3333
3341
3222
3286
3374
3297
3322

3325

KAPAEBA
KAPAMAHOB
KAYAHUKITUK

KELLKAPOBCKM

KUTAHOBCKW
KUTAHOBCKW
K/TOMYEBCKA
KOJIEBA
KOMHEHOBUK

KOPMYLLOCKA

KOCTAONHOB

KOCTAOVUHOBCKA

KOCTOBCKA
KOTEBCKM
KPCTEBCKA
KPCTEBCKM
KPCTEBCKU
KPLLUMHAP
KY3MAHOCKA
NNEKOBA
JTbATKOCKH
JTbY XA
MAJIEBCKA

MAHACHEBCKHA

MAHEB

MAPKOBCKA
MAPKOBCKH
MAPTMHOBA
MAC/IAPKOB

MEPLIAHOBCKMU

MEPLIAHOCKH
MEXMETU

MUNAOMHOCKA

MUNAHOCKHU

MWUJIEHKOBCKHN

MWUJTIOLLEBCKA

EBA
AJIEKCAHIAP
MAPTMHA
BOPUC
AHACTAC
BNAONMUP
MAPUJA
TEO[JOPA
HATALLA
ENTEHA
OUINTN
OECINHA
CMMOHA
AH[IPEJ
AHA
OUMUTAP
[METAP
CAPA
HAOVLA
CAPA
JOBAH
JbBUPUOOHA
CMMOHA
HUKOJIA
CTEDAH
AHACTACKUIA
CTE®AH
E/N
NAPKO
OYWAH
CTE®AH
EF30HA
CMMOHA
MAPTMH
ANEKCAHOAP
CTOJAHA
MElIAH




3254
3393
3246
3339
3276
3345
3356
3368
3320
3255
3354
3314
3318
3232
3351
3370
3220
3346
3261
3223
3219
3301
3257
3252
3348
3248
3315
3250
3366
3361
3285
3387
3267
3311
3342
3281
3293

MUPYEBCKM
MUTKOBCKM
MUTPEBA
MUTPEBA
MUTPEBCKA
MUXAJNTOCKA
HACTEBCKA
HACTEBCKA
HACTOBCKM
HAYMOBCKA
HAYMOCKM
HALIEBUK
HEQE/IKOB
HENKOBCKM
HECTOPOBCKA
HELLOBCKA
HMKONOB
HMKONOBA
HMKOMOBCKA
HOBECKA
HYLLEB
MABJIECKA
MAB/IECKA
MAHEBCKA
MAYHOBCKM
MALAPOBCKA
MEJOBCKA
METKOBCKA
METKOBCKA
METKOBCKM
METPOB
METPOBA
METPOBCKA
METPOBCKA
METPYLUEBA
METPYLLEBCKA
NELIMK

NAPKO
CTE®AH
BUKTOPUJA
CMMOHA
AHA
JOBAHA
TAMAPA
TUJAHA
BNAOUMUP
BUCEPA
OUMUTAP
CAPA
OPECTH
KPUCTUIJAH
AHIENA
TAMAPA
NA3AP
AHTENA
CMMOHA
MUXAEJIA
NAPKO
PEHATA
CTEDAHA
JAHA

NBO
BECHA
AJIEKCAHPA
JAHA
TUJAHA
OUMAM
MAPKO
MEPU
BOJAHA
CTE®AHU
MAPUJA
MWUIIEHA
KUPUII




3279
3326
3224
3324
3282
3388
3363
3289
3249
3321
3230
3299
3394
3367
3226
3229
3274
3228
3372
3235
3391
3300
3365
3338
3386
3298
3290
3269
3284
3307
3231
3268
3283
3335
3306
3239
3295

MOrnoB
MOMOBCKA
MOMOCKA
NMONTOLOPOBA
MYLIKOBCKM
PAJKOBUK
PUCTOBA
CABEBCKM
CM/BAHOCKA
CMMYHOCKM
CMHAOMHOBA
CTAMEHKOB
CTAMEHKOBMK

CTOMMUPOBCKHA

CTOJAHOBCKA
CTOJAHOBCKM
CTOJKOBA
CTOJKOBUK
CTOJOBCKM
CTOJYEBCKHA

CTPOMMAHOBCKM

TALLEBA
TALLEBA
TALUKOBA
TONOPOBCKA
TOOOCOB
TOMALLUEBCKA
TOM/EBA
TPAJKOBA
TPAJKOBCKM
TPAJKOBCKM
TPUKUK
TYPMAKOBCKM
YLLUMHOB
OUNNMOB
LIBETAHOB
LIBETKOBMK

AH[PEJ
MUJIA
MBAHA
CAPA
[OPA3[]
JOBAHA
LIBETAHKA
[METAP
BUKTOPUJA
CTEQYE
AHAMAPUJA
JOPOAH
AJIEKCAHPA
OABUN
MBAHA
MWUPOCIJIAB
NA3APA
CTEDAH
BUKTOP
KPUCTUJAH
OABU
EMUNNIA
LIBETAHKA
ETEOHOPA
OAHUENA
BOBAH
OECTIMHA
PYXMLA
NEBTEPUJA
JbYBOMUP
MUPOC/IAB
MWUJIEHA
[METAP
AHTOH
B/TATOJYE
AJIEKCAHIAP
CABA




3245
3350
3389
3376

LIBETKOBCKA
YAYKOBA
LLUEXM
LUIMJAKOBCKHU

MENTAHA
AHA MAPUJA
AHA MAPUJA
OAHME]




